Fiche nigue du produit

UE31D6

RIS

UE31D6

W=

A

Unité équipement jeu de barres tétra Univers cu 25x10mm 630A 1 travée h400mm

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur

Largeur/épaisseur du jeu de barres
Hauteur du jeu de barres

Distance des barres omnibus

Installation, montage

Montage sur

Architecture

Nombre de poles

Courant électrique

Courant assigné nominal

Matiere
Code RAL

Matériau

Eléments fournis

Avec couvercle

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

450 mm
250 mm
125 mm
30-30 mm
10 mm

50 mm

Sur jeu de barres

630 A

9010

Plastique

Oui



