



UE31D6

**Unité équipement jeu de barres tétra Univers cu 25x10mm 630A 1 travée h400mm**

**Caractéristiques techniques**

**Dimensions**

Hauteur	450 mm
Largeur	250 mm
Profondeur	125 mm
Largeur/épaisseur du jeu de barres	30 - 30 mm
Hauteur du jeu de barres	10 mm
Distance des barres omnibus	50 mm

**Installation, montage**

Montage sur	Sur jeu de barres
-------------	-------------------

**Architecture**

Nombre de pôles	4
-----------------	---

**Courant électrique**

Courant assigné nominal	630 A
-------------------------	-------

**Matière**

Code RAL	9010
Matériau	Plastique

**Eléments fournis**

Avec couvercle	Oui
----------------	-----